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XXl Distretto

Scuola Media Statale “NINO MARTOGLIO”

scolastico

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA

CLASSIFICA SELEZIONI OLIMPIADI DELLA LINGUA ITALIANA A.S. 2019-2020

MASSARA LUCAIIT E 55/62

MARRARA SOFIA IIT I 54/62

PANE VIOLAIII I 53/62

CONSOLO SOFIA IIT' 1 51/62 10/10
GUGLIELMINO DAMIANO 51/62  8/10 14/14
ALBERTI ALESSIA IIT A 51/62 8/10 13/14
DISTEFANO MARCO III C 51/62

MOTTA SEBASTIANO III I 51/62
SANTANGELO GIADA III B 51/62

MESSINA ETTORE III A 50/62

TOSCANO CARMELO III M 50/62

TROJA LEONARDO IIT E 50/62

DI MAURO ANDREA III L 49/62
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FARANDA ASIA III 1

SILVESTRO ENRICO III I

SMIRNI STEFANIA III D

APA ELENA III D

BELLIA GAIA III D

RACITI DESIREE IIT E

TOMARCHIO BRUNA III G

ASERO VITTORIA LI C

CASTIGLIONE GIOVANNIIIT E

RAPISARDA ROBERTO III A

GATTA FEDERICOIII E

MICELI NICOLO’ III' 1

BARBARINO FRANCESCO IIT A

BELLAVISTA SIMONE IIT L

GIUFFRIDA FRANCESCO IIT E

LONGO ALFIO IIT A

NICOSIA LUIGI IIT E

RAPISARDA MARCOIII E

ALGIA NEDE’ IIT A

49/62

49/62

49/62

48/62

48/62

48/62

48/62

47/62

47/62
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44/62

43/62
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ANZALONE AMBRA III L

PULVIRENTI SAMANTHA III L

BILJALOVA STEFANY I G
CALTABIANO DESIREE III L
LOMBARDO GIUSEPPE III
MASCALI MARIA III G
RAPISARDA NATALEIII C
D’URSO ADRIANAIII B
FERRAROTTO VALERIA III B
GRASSO SOFIA III G
LAURIA GABRIELE IIT A
STRAMONDO MOIRA 111 B
CHISARI ANTONINO III L
DONATO MICHELLE 1T G
PUTRINO ALESSIA III D
SALAMONE GABRIELEIII E

ANDRONICO GIOELE III L
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41/62
41/62
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37/62
33/62

L’insegnante Referente
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